

Zarządzenie Nr.0050.125.2019
Burmistrza Grodkowa
z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869) Burmistrz Grodkowa ustala, co następuje:

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków:

w jednostce Urząd Miejski w Grodkowie

w dziale 758 – Różne rozliczenia

w rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

w § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne-----o kwotę 33.000,00 zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków:

W jednostce Urząd Miejski w Grodkowie

w dziale 600 – Transport i łączność

w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zadanie: Przebudowa ul. Klubowej w Grodkowie-----o kwotę 27.000,00 zł

zadanie: Budowa dróg publicznych w rejonie Wałbrzyskiej Strefy Ekonomicznej w Grodkowie

-----o kwotę 6.000,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Marek Antoniewicz

Uzasadnienie:

1.zadanie Przebudowa ul. Klubowej w Grodkowie :

W wyniku II zapytania ofertowego do zamawiającego złożone zostały trzy oferty na opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania Przebudowa ul. Klubowej w Grodkowie. Cena najtańszej oferty przewyższa kwotę zarezerwowaną w budżecie Gminy. Dokumentacja projektowa będzie obejmowała opracowanie projektów dla kilku branż – drogowa, elektryczna, sanitarna oraz dokonanie podziałów geodezyjnych działek, co wpływa na cenę ofert. W związku z koniecznością rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej istnieje potrzeba zwiększenia środków finansowych o kwotę 27.000,00 zł.

2.zadanie Budowa dróg publicznych w rejonie Wałbrzyskiej Strefy Ekonomicznej w Grodkowie :

W wyniku II zapytania ofertowego do zamawiającego złożone zostały trzy oferty na opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania Budowa dróg publicznych w rejonie Wałbrzyskiej Strefy Ekonomicznej w Grodkowie. Cena najtańszej oferty przewyższa kwotę zarezerwowaną w budżecie Gminy. W związku z koniecznością rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania – istnieje potrzeba zwiększenia środków finansowych o kwotę 6.000,00 zł.